Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

AVISO DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2025

PROCESSO Nº 01216/2025

(Art. 176, II, da Lei 14.133/21).

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO

NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SETOR PÚBLICO, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MULTIPROFISSIONAIS DE CONSULTORIA, DE ASSESSORIA E DE APOIO TÉCNICO PRESENCIAL E DE CAPACITAÇÃO DE

SERVIDORES OBJETIVANDO O APRIMORAMENTO DA GESTÃO GOVERNAMENTAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, QUE INTEGRA ESTE EDITAL COMO ANEXO I.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE

DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1132 A

PARTIR DO DIA 04 DE JUNHO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O

RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva017@gmail.com/licita.pmeg@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 29 DE

JULHO DE 2025, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 04 DE JUNHO DE 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

PREFEITO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento da (1) vaga frente a sua classificação no Concurso Público –

Edital 001/2023. Deverá comparecer no dia 06 de Junho de 2025, as 09:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida

Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá

chamar o próximo candidato classificado.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº 07 – KARINA ANTUNHA MARIA

Publique-se e afixe-se

                    Estiva Gerbi, 04 de Junho de 2025

Daiane Cristina Batista

Assessora Especial do Gabinete do Prefeito

RECURSOS HUMANOS

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento da (2) vaga frente a sua classificação no Concurso Público –

Edital 001/2021. Deverá comparecer no dia 06 de Junho de 2025, as 09:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida

Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá

chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº 29 – ALAN CHRISTOPHER DE OLIVEIRA

Nº 30 – HELOISI SERRACHIANI

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 04 de Junho de 2025

Daiane Cristina Batista

Assessora Especial do Gabinete do Prefeito

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 /

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: CONTROLADOR DE ACESSO 12x36
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

5 21901534 Fernanda Sanfelice Cardozo Cunha 52 XXXXX 33

Mogi Mirim, 04 de junho de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2024

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2024 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 10 de Abril de 2024, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 /

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

55 25100696 Ana Leticia da Costa Campos 55 XXXXX 81

Mogi Mirim, 04 de junho de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva
Presidente

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta - Feira, 04 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1117

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE